平 成 17 年 7 月 15 日

東京急行電鉄株式会社

東 京 地 下 鉄 株 式 会 社

東 京 都 交 通 局

東 武 鉄 道 株 式 会 社

＝ パスネット協議会公認グッズ ＝

電車型警報ブザーを発売します。

パスネット協議会に加盟している２７社（局）のうち標記の４社（局）では、各社（局）の車両を忠実に

再現したオリジナル警報ブザーを以下のとおり発売しますので、お知らせします。

発 売 開 始 日 平成１７年 ８月 ５日（金）

価     格 １個８００円（税込み）

発 売 場 所 別紙のとおり。

発 売 個 数
東京急行電鉄：3,000 個，東京メトロ：2,000 個，都営地下鉄：1,000 個，

東武鉄道：1,000 個

使  い  方 本体の紐を引き抜くと約１００デシベルの警報音が鳴り、ＬＥＤが点滅します。

大 き さ ・ 重 さ
(W)２５mm×(H)３０mm×(D)４５mm（本体部分），約３７．５ｇ（電池含む。）

＊主な仕様は別紙のとおり。

お 客 様 の

お問い合わせ先

・東京急行電鉄 ： 東急パスネットセンター（０３-３７２０-０７４６）

・東 京 メ ト ロ ： 運輸営業部営業推進担当（０３-３８３７-７５４４）

・都 営 地 下 鉄 ： 電 車 部 営 業 課（０３-５３２０-６０７６）

・東 武 鉄 道 ： 営 業 部 開 発 宣 伝 課（０３-３６２１-５２０８）

【注】受付時間は各社（局）とも１０：００～１７：００（土日祝祭日は休みです。）

・各社モデル（左から、東急 5050 系、東武 8000 系、東京メトロ 08 系、都営 10-300 形）

子どもの外出に

痴漢撃退に

心強い味方!!

【 別 紙 】

●発売場所

東京急行電鉄
主要駅（渋谷，中目黒，自由が丘，田園調布，日吉，菊名，横浜，目黒，五反田，

大井町，蒲田，三軒茶屋，二子玉川，鷺沼，あざみ野，長津田）

東 京 メ ト ロ
主要定期券うりば（上野，銀座，新橋，新宿，赤坂見附，茅場町，有楽町線池袋，

飯田橋，錦糸町），地下鉄博物館（葛西駅下車）

都 営 地 下 鉄
主要駅（五反田，新橋，日比谷，巣鴨，市ヶ谷，馬喰横山，都庁前，大門，上野

御徒町）

東 武 鉄 道 東武博物館（東向島駅下車）

●警報ブザーの主な仕様

出 力 音 量 約１００デシベル（本体直前）

発   光 ＬＥＤ（赤・緑）点滅

連 続 警 報 約３０分

使 用 電 池 ＬＲ４４（３個）

材   質 本体ＡＢＳ

大 き さ 幅２５mm×高さ３０mm×奥行き４５mm（本体部分）

重   さ 約３７．５ｇ（電池含む。）

↑

30

m

m

↓

 ←  25 mm →

東急 ５０５０系         東武 ８０００系         東京メトロ ０８系        都営 １０-３００形

（ほぼ原寸大）